ARSREDOVISNING
2019
BOSTADSRATTSFORENINGEN
NATTVAKTEN 2

718000-1245
FORVALTNINGSBERATTELSE FOR TIDEN 1/1 - 31/12

Styrelsen for bostadsréttsféreningen far hirmed avge redovisning for foreningens
verksamhet under rubricerad tid.

STYRELSENS SAMMANSATTNING:

Jarmo Skepparberg Ordférande
Rolf Nyberg Vice ordftrande
Hanna-Maria Jokela Sekreterare
Anette Johansson Ledamot

Leif Bjorklund Ledamot

Suppleanter: Arvo Pekonen och Iwonna Madsen.

REVISOR: Jessica Oscarsson.

Suppleant:  Louise Oscarsson.

Fastighetens registerbeteckning 4r Nattvakten 6. Foreningens fastighet omfattar 48
ligenheter med en yta av 2.520 kvm, samtliga upplatna med bostadsritt samt 2 lokaler
uthyrda av foreningen. Fastighetens taxeringsvarde ar 22.286.000:-, varav markvirde kr
6.800.000:-.

Féreningens administrativa férvaltning har handhafts av Redovisarna i Eskilstuna AB.

Fastigheten &r fullvardesforsikrad hos Protector genom Redovisarna AB:s Gruppforsikring.

Styrelsens policy fér andrahandsuthyrningar ér att f6lja bostadsréttslagen.
Féreningen tillimpar redovisning enligt K2

FORENINGENS STADGAR
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2016-09-09

MEDLEMSBYTEN:
Légenhet nr 015, 045, 046 har nya dgare.

EKONOMI
Fastighetsavskrivning Arets avskrivningar utgor kr 194.933:-,

Under aret har utbyte av fjarrvarmecentral utforts for kr 156.250:-, byte av 7 st
motorvdrmare kr 48.251:- samt sénkning av tak i vardagsrummet kr 50.013:-, vilket
paverkade arets resultat.



Eget kapital .
Grund- Fond yttre Balanserat Arets
avgifter underhall  resultat resultat

Vid drets borjan 186 360 66 211 557 634 136 756

Disp. enl. staimmobeslut 0 56 670 80086  -136756

Avsitining enl. stimmobeslut 0 0 0 0

Uttag for reparationer 0 0 0 0

Arets resultat 0 0 0 - 49716

Vid arets slut 186 360 122 881 637720 - 49716

2019 2018 2017 2016 2015

Roérelsens intikter, tkr 1627 1610 1618 1607 1607

Redovisat resultat, tkr - 50 137 30 164 119

Arsavg., genoms kr/kvm 584 579 583 583 583

Virmekostnad, kr/kvm 104 108 112 110 104

Nettorinta, kr/kvm 40 41 46 51 90

Lan, kr/kvm 2055 2116 2176 2236 2295

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende resultat:

Balanserat resultat 637 720
Arets resultat -49716
588 004

Disponeras sa att:

Fors till fonden for yttre underhall 56 670
Balanseras i ny rdkning 531 334
588 004

Betrdffande resultatet av foreningens verksamhet hinvisas till efterféljande resultat- och

balansrakning.



Resultatrakning
Brf Nattvakten 2

not

Foreningens intdkter

Arsavgifter, hyror m.m. enligt bilaga 1
Summa féreningens intékter

Foreningens kostnader

Forvaltning enligt bilaga 1
Avskrivningar enligt plan pa
fastigheten 1

Foreningens rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

2019 2018
1626 796 1610 070
1626 796 1610 070

-1 380 780 -1 174 496
-194 933 -194 933
-1 575713 -1 369 429
51 083 240 641

0 0

-100 799 -103 885
-100 799 -103 885
-49 716 136 756
-49 716 136 756



Balansrakning
Brf Nattvakten 2

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Fastigheten Nattvakten 6
byggnader
J. ack. vardeminskning

Omsittningstillgangar
Bredband

Hyres- och avgiftsfordringar
Div. fordringar
Vardepapper

Bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Bundet Eget kapital
Grundavgifter

Yttre reparationsfond

Fritt Eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Langfristiga skulder
Inteckningslan

Kortfristiga skulder
Leverantérskulder
Skatteskuld

Upplupna kostnader
Forskottsavgifter

Ovriga kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2019-12-31 2018-12-31
9746 643 9 746 643
-4 667 424 -4 472 491
5079 219 5274152
59 246 59 246

0 0

5174 12 756

414 005 414 005
735 105 685 123
1213 530 1171130
6 292 749 6 445 282
186 360 186 360
122 881 66 211
309 241 252 571
637 720 557 634
-49 716 136 756
588 004 694 390
5179 242 5331298
5179 242 5331298
165 388 112 534
5838 5838

13 960 14 339
9372 17 702
21704 16 610
216 262 167 023

6 292 749 6 445 282



Notanteckningar

Brf Nattvaknten 2
718000-1245

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen
och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar.

Fastigheten
Avskrivning pa féreningens byggnad har skett med 2 % av fastighetens

bokforda varde a kr 9 746 643. Markvardet ar inte féremal for avskrivningar.

Yttre reparationsfonden: Reservering for framtida underhall av fastigheten sker
genom resultatdisposition.

Not 1

Not 1

Not 2

Not 2

Byggnader
Anskaffningsvarde

Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning

Taxeringsvéarden
Byggnad
Mark

kulder till kreditinstitut

Langivare

2351 Swedbank Hypotek
2359 Swedbank Hypotek
2360 Swedbank Hypotek

Avgar kortfristig del inom 1 ar

Avgar langfristig del inom 5 ar

2019

9 746 643
-194 933
-4 472 491
5079 219

2019

15 486 000
6 800 000
22 286 000

Réntesats
2,05%
1,89%
1,88%

Bundet till
2021-04-27
2021-01-25
2022-09-23

Avgar mycket langfristig del efter 5 ar

2018

9 746 643
-194 933
-4 277 558
5274 152

2018

13 290 000
5600 000
18 890 000

Skuld 2019-12-31

1025 563
2188 029
1965 650
5179 242

152 056
608 224
4 418 962
5179 242



Not3  Stéllda sdkerheter och eventualitetsforpliktelser

2018 2018
Pantbrev i fastigheten Nattvakten 6 7 013 000 7 013 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Eskilstuna den Ciij 2020
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Rolf Nyberg,._.\ “Anette Johansson
~ ‘ ' heanethe John avasi

Howaviaria Jokela Leif Bjorklurd

Min revisionsberéttelse har lamnats | / 2 2020
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Jessica Oscarsson




REVISIONSBERATTELSE 2019
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For Bostadsrittsforeningen Nattvakten 2, org.nr. 718000-1245

Efter granskning av bostadsrittsforeningens ridkenskaper och forvaltning for
verksamhetsdret 1/1 - 31/12 2019 far jag avge foljande revisionsberattelse:

Jag har granskat féreningens rikenskaper och arsredovisning, genomgatt protokoll och
andra handlingar som ldmnar upplysning om féreningens ekonomi och forvaltning samt i
ovrigt vidtagit de granskningsatgarder jag ansett erforderliga.

Rékenskaperna har siffergranskats av undertecknad.

Revisionen har inte gett anledning till anmérkning betraffande redovisningshandlingar,
foreningens bokféring, inventeringen av dess tillgangar eller i vrigt betréffande
forvaltningen.
Jag tillstyrker att:

féreningsstimman faststéller av mig patecknad balansrikning per 31/12 2019,

styrelsen beviljas ansvarsfrihet for férvaltningen,

foreningsstimman godkénner styrelsens férslag om disposition av drets
resultat.

Eskilstuna den 7} /5 2020

/ r~ TQ§V\

Jessica Oscarsso
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Specifikation av foreningens intakter

Arsavgifter, bostader
Hyror, lokaler

Hyror, garage & P-platser

Pfa bel-TV
Ovriga intakter

Specifikation av féreningens kostnader

Bilaga 1

Arbetsgivaravgifter
Styrelsearvoden
Revisorsarvoden
Administration
Diverse kostnader

El

Varme

Vatten och avliopp
Renhallning
Kabel-TV
Forsakringar, premier
Fastighetsskotsel
Rep. och underhall
Tomtrattsavgald
Forbrukningsmateriel
Fastighetsskatt

2019 2018
1471 229 1459 237
34 800 34 800
48 040 48 015
57 700 57 226

15 027 10 792
1626 796 1610 070
2019 2018
9704 7 040

40 000 31 900
600 600

48 240 47 196
14 785 9815
49 903 46 340
262 739 271 643
103 910 103 976
74 824 86 047
62 952 60 553

61 766 54 252
168 368 156 538
306 403 130 973
109 492 109 492
138 831

66 956 57 300

1 380 780 1174 496
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Atgirder genom 3ren

Ar 2001 Stam- och rérbyte

Ar 2005 Malning av trapphusen

Ar 2006 Installering av bredband via stadsnat
Ar 2007 Fénsterbyte

Ar 2012 Balkongrenovering

Ny tvattmaskin
Byte av cirkulationspump

Ar 2013 Takvarmeanlaggning
Soprummalning
Ny belysning i tvattstuga

Ar 2014 4 st kodlaspaneler + amaturer éver
garage och kallaringang
Fasadtvatt

Ar 2015 Installation av belysning i kallargang
OVK besiktning
Bastu
In- och utvandig renovering av sockel

Ar 2016 Armaturbyte i 2 st cykelrum
Malningarbete i pannrum, tvattstuga
och torkrum
Malningsarbete i anslutning till bastu

Ar 2017 Tillverkning och montage av 5 st entréddrrar
inklusive elarbete
Ny tvattmaskin

Ar 2019 Sankning av tak i vardagsrummet

Utbyte av fjarrvarmecentral
Byte av 7 st motorvarmare

Bilaga 2

155.938
130.375
876.535
720.000
33.580
24.945
137.500
22.875
19.500
13.744
26.000
15.415
18.750
72.310
99.984
16.500
13.595
17.220
284.410
37.000
50.013

156.250
48.251



